
 

 

 

 

 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Medico-Chirurgiche 

e di Medicina Traslazionale 

C.F. 80209930587 P.I. 02133771002 

Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 

T (+39) 06 49979796  F (+39) 06 49979798 

Via di Grottarossa 1035, 00189 Roma 

T.(+39) 0633775119 – 6113 - 5381  F (+39) 0633776342 

  

 

IL DIRETTORE  

Prot. 477/2017     

      

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PROCEDURA DI 

VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E COLLOQUIO PER L’ATTRIBUZIONE DI N.1  

ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA. 

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Scienze Medico-Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 

 

- Visto l’Art.22 delle legge 240/2010; 

- Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 759 del 

07/03/2016; 

- Visto il Bando pubblicato in data 01.06.2017 (AR n.02/2017 - Prot. 424/2017) per 

l’attribuzione di n.1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di Categoria B  

Tipologia I, presso il Dipartimento di Scienze Medico-Chirurgiche e di Medicina 

Traslazionale, il cui titolo è: “Integrazione istologico strumentale nello studio dei margini 

di resezione nella chirurgia conservativa della mammella”, Settore Scientifico Disciplinare 

MED/18 di cui è Responsabile Scientifico il Dott. Claudio AMANTI; 

 

DECRETA 

 

di nominare quali componenti della Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione 

comparativa, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n.1 assegno per lo svolgimento di attività di 

ricerca di Categoria B  Tipologia I  avente ad oggetto: “Integrazione istologico strumentale nello 

studio dei margini di resezione nella chirurgia conservativa della mammella”  i seguenti docenti: 

 

 Prof.ssa Donatella CASERTA  SSD MED/40  

 Dott. Claudio AMANTI   SSD MED/18 

 Dott. Stefano MAGGI   SSD MED/18 

 

 

Roma, 19.06.2017 

        

        f.to Il Direttore del Dipartimento 

           Prof. Erino Angelo Rendina 

 
 


